

EBPONIEŇCKN ΠΑΡΛΑΜΕΗΤ PARLAMENTO EUROPEO EVROPSKÝ PARLAMENT EUROPA-PARLAMENTET
EUROPÄISCHES PARLAMENT EUROOPA PARLAMENT EYPΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟ EUROPEAN PARLIAMENT

PARLEMENT EUROPÉEN PARLAMENT NA hEORPA PARLAMENTO EUROPEO EIROPAS PARLAMENTS

EUROPOS PARLAMENTAS EURÓPAI PARLAMENT IL-PARLAMENT EWROPEW EUROPEES PARLEMENT

PARLAMENT EUROPEJSKI PARLAMENTO EUROPEU PARLAMENTUL EUROPEAN

EURÓPSKY PARLAMENT EVROPSKI PARLAMENT EUROOPAN PARLAMENTTI EUROPAPARLAMENTET

JAHR: 2009

Erklärung der finanziellen Interessen der Mitglieder

GEMÄSS ARTIKEL 9 UND ANLAGE I DER GESCHÄFTSORDNUNG DES EUROPÄISCHEN PARLAMENTS BETREFFEND DIE

TRANSPARENZ UND DIE FINANZIELLEN INTERESSEN DER MITGLIEDER (*)

(vorzugsweise elektronisch ausfüllen)

Name: Hirsch

Vorname: Nadja Yvonne

Division des
Activités des députés

Der/Die Unterzeichnete,

erklärt hiermit, dass er/sie:

A) DIE FOLGENDEN BERUFLICHEN TÄTIGKEITEN AUSÜBT: Nichts anzugeben

B) DIE NACHSTEHEND AUFGEFÜHRTEN FUNKTIONEN ODER TÄTIGKEITEN GEGEN ENTGELT AUSÜBT Nichts anzugeben

C) IM RAHMEN SEINER/IHRER POLITISCHEN TÄTIGKEITEN FOLGENDE UNTERSTÜTZUNG(EN) ERHALTEN HAT:		
	. finanziell:	Nichts anzugeben
(*)	bereitgestellt von	Nichts anzugeben
	. personell:	Nichts anzugeben
(*)	bereitgestellt von	Nichts anzugeben
	. materiell:	Nichts anzugeben
(*)	bereitgestellt von	Nichts anzugeben
D) ZUSÄTZLICHE AUSKÜNFTE: bis August 2009 Aufwandsentschädigung als ehrenamtliche Stadträtin der		

Datum: 27/06/2009

Landeshauptstadt München

DIE ANGABEN IN DIESER ERKLÄRUNG ERFOLGEN UNTER DER ALLEINIGEN PERSÖNLICHEN VERANTWORTUNG DES MITGLIEDS UND MÜSSEN JEDES JAHR AUF DEN NEUSTEN STAND GEBRACHT WERDEN.

PER E-MAIL ZURÜCKSENDEN AN: activitesdeputes@europarl.europa.eu

UNTERSCHRIEBENES ORIGINAL ZURÜCKSENDEN AN:

EUROPEAN PARLIAMENT SECRETARIAT Members' Activities Unit L-2929 LUXEMBOURG

^(*) VON DRITTEN, WOBEI DIE IDENTITÄT DIESER DRITTEN ANZUGEBEN IST.